
  

 

  

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

 
ĶEKAVAS NOVADA DAUGMALES PAGASTA 

TERITORIJAS PLĀNOJUMS  

2007. – 2019. GADAM 

 
2013.GADA GROZĪJUMI  

  

 

 

II SĒJUMS 

Pārskats par grozījumu izstrādi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013, Ķekava 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

2 

 

SATURS 
1. Pārskats par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes gaitu ................................................. 3 

2. Ziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu atbilstību augstāka plānošanas līmeņa 

teritorijas plānojumu prasībām ........................................................................................................ 5 

2. Ķekavas novada Domes pieņemtie lēmumi ................................................................................. 7 

2.1. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu . 7 

2.2. Darba uzdevums teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei ..................................................... 9 

2.3. Par grozījumiem darba uzdevumā .......................................................................................... 12 

2.4. Par teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai ................. 14 

3. Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par grozījumu izstrādes uzsākšanu .. 15 

3.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” ............................................................................................. 15 

3.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” ......................................................................................... 17 

3.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” ....................................................... 18 

3.4. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” ....................................................... 19 

3.5. Pašvaldības interneta tīmekļa vietne  www.kekavasnovads.lv .............................................. 20 

4. Institūciju nosacījumi grozījumu izstrādei un ziņojumi par nosacījumu ievērošanu .......... 21 

4.1. Lielrīgas reģionālā Vides pārvalde ......................................................................................... 21 

4.2. VAS „Latvijas Valsts ceļi” ..................................................................................................... 24 

4.3. Satiksmes Ministrija ............................................................................................................... 25 

4.4. Veselības inspekcija ............................................................................................................... 29 

4.5. Rīgas plānošanas reģions ....................................................................................................... 31 

4.6. Latvijas ģeotelpiskā informācijas aģentūra ............................................................................ 32 

4.7. Latvijas Gāze .......................................................................................................................... 34 

4.8. Latvijas Dzelzceļš .................................................................................................................. 36 

4.9. Rīgas reģionālā virsmežniecība .............................................................................................. 37 

4.10. Dabas aizsardzības pārvalde ................................................................................................ 41 

4.11. Salaspils novada pašvaldība ................................................................................................. 43 

4.12. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu grozījumu redakcijas izstrādē ................. 44 

5. Par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu ........................................................................ 50 

5.1. Pašvaldības iesniegums Vides pārraudzības birojam lēmuma pieņemšanas par SIVN 

procedūru ....................................................................................................................................... 50 

3.1. Vides pārraudzības valsts biroja pieprasījums sniegt papildus informāciju .......................... 53 

3.1. Pašvaldības vēstule Vides pārraudzības birojam ar papildus informāciju ............................. 54 

3.1. Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par SIVN nepiemērošanu ..................................... 60 

6. Citi ar teritorijas plānojuma grozījumiem saistītie dokumenti .............................................. 64 

6.1. Satiksmes  Ministrijas sniegtie nosacījumi Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādes ietvaros ........................................................................................................................... 64 

6.2. Valsts zemes dienesta e-pasts ar informāciju par teritorijas plānojuma saskaņošanas 

procedūru ....................................................................................................................................... 68 

6.3. Nosacījumu pieprasījumus no institūcijām, uzsākot grozījumu izstrādi ................................ 69 

6.4. Paziņojums pašvaldības interneta vietnē un izdevumā „Ķekavas Novads” par ierosinājumu 

iesniegšanas iespēju pirms teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanas ....................... 75 

6.5. Iesniegto ierosinājumu izvērtējums pirms teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 

uzsākšanas ..................................................................................................................................... 77 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

3 

 

 

1. Pārskats par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes gaitu 

 

 2012. gada 13.decembris - Domes lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 

uzsākšanu, lēmuma Nr. 2.§ 1. „Par Ķekavas novada, Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 

2007.-2019.gadam, ar 2009.gada grozījumiem, grozījumu izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr. 

25) un izdots darba uzdevums Nr. TP-2012-2 teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei. 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu publicēts: 

 LR oficiālā izdevumā  „Latvijas Vēstnesis”,  2013. gada 8.janvāris; 

 laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2013. gada 8.janvārī; 

 pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2013.gada 15. janvāris; 

 pašvaldības interneta tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 2013.gada 8.janvāris. 

 

 2013. gada 17.janvāris - Domes lēmums par grozījumiem darba uzdevumā  Nr. TP-2012-2, 

lēmuma Nr. 2.§ 6. „Par grozījumu  Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019.gadam 

izdotajā darba uzdevumā Nr. TP-2012-2 teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei” (protokols 

Nr. 2). 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma izstrādes darba uzdevuma grozījumiem publicēts: 

 pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2013.gada 12.februāris; 

 pašvaldības interneta tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 2013.gada 25.janvāris. 

 

 2013. gada 25.janvāris – Ķekavas novada pašvaldības informatīva vēstule par Domes 

pieņemtajiem lēmumiem Daugmales pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 

uzsākšanai un darba uzdevuma grozījumiem izsūtīta: 

 Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

 Rīgas plānošanas reģionam. 

 

 2013.gada janvāris/februāris - nosacījumu pieprasījums no institūcijām teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādei: 

 Valsts Zemes dienests 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

 Valsts meža dienests Rīgas reģionālā virsmežniecība 

 Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 

 Rīgas plānošanas reģions 

 LR Satiksmes ministrija 

 VAS „Latvijas dzelzceļš” 

 Dabas aizsardzības pārvalde 

 LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijai 

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

4 

 

 Salaspils novada pašvaldība 

 Baldones novada pašvaldība 

 

 2013.gada februāris – saņemti nosacījumi no institūcijām par teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādi: 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

 Valsts meža dienests Rīgas reģionālā virsmežniecība 

 Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 

 Rīgas plānošanas reģions 

 LR Satiksmes ministrija 

 VAS „Latvijas dzelzceļš” 

 Dabas aizsardzības pārvalde 

 LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijai 

 AS „Latvijas Gāze” 

 Salaspils novada pašvaldība 

 

 Līdz 2013.gada jūlijam teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas izstrāde, tajā skaitā sarakste ar 

Bēgļu ceļam piegulošajiem nekustamo īpašumu īpašniekiem. 

 2013.gada augusts/septembris - konsultācijas par Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 

(SIVIN) nepieciešamību, informatīvo materiālu un iesnieguma sagatavošana un nosūtīšana Vides 

ministrijas Vides pārraudzības valsts birojam par Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas 

plānojuma 2007.-2019.gadam 2013. gada grozījumu izstrādi lēmuma pieņemšanai par SIVN 

procedūras piemērošanu vai nepiemērošanu. 

 2013.gada 24.septembrī  saņemts Vides ministrijas Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par 

SIVN nepiemērošanu teritorijas plānojuma grozījumiem. 

 2013.gada __.oktobris – Domes sēdes lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešana un atzinumu saņemšanai, lēmuma Nr. __. § __1. „Par 

Daugmales teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai” (protokols Nr. __). 

 Nodaļa tiks papildināta ar informāciju pēc publiskās apspriešanas norises. 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

5 

 

2. Ziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu atbilstību augstāka 

plānošanas līmeņa teritorijas plānojumu prasībām 

 

Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019. gadam,1013. gada grozījumi 

izstrādāti atbilstoši Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai līdz 203. gadam (turpmāk 

tekstā – IAS). Grozījumi izstrādāti ievērojot IAS noteiktos attīstības stratēģiskos virzienus.  

Izstrādājot grozījumus ir ņemtas vērā šādas stratēģiskās vadlīnijas: 

1. Kultūrvēsturiskajā telpā ražošanas un darījumu objektu potenciāls attīstāms pie jau esošajām 

ražošanas teritorijām (IAS 56. lpp.); 

2. Veicināt dažādotu lauku teritoriju attīstību, kas balstīta uz vietējo potenciālu un resursiem 

(IAS 51.lpp); 

3. Paredzēt ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanu un apsaimniekošanu, aizsargāt vērtīgās vai 

raksturīgās ainavas, novērst piesārņojuma un erozijas riskus (IAS 51. lpp); 

4. Attīstāms novada iekšējo ceļu tīkls, nodrošinot ērtu visu apdzīvoto vietu sasniedzamību ar 

motorizēto un nemotorizēto transportu gan novada iekšienē, gan pieguļošajās teritorijās 

(IAS 52.lpp); 

5. Valsts nozīmes infrastruktūras objektu integrēšana telpā, nepazeminot iedzīvotāju dzīves 

kvalitāti un saglabājot funkcionālās saites (IAS 54. lpp). 

 

Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019.gadam, 2013.gada grozījumi 

izstrādāti, ņemot vērā Rīgas plānošanas reģiona telpisko (teritorijas) plānojumu (2006-2026) 

(turpmāk –RPR plānojums). RPR plānojumā noteiktās vadlīnijas ir saskaņā ar Rīgas reģiona 

attīstības stratēģiju, balstās un ir saskaņā ar Eiropas Savienības telpiskās attīstības politiku, mērķiem 

un telpiskās attīstības/teritoriju attīstības vadlīnijām, tās piemērojamas plānojot jebkuru konkrētu 

teritoriju, t.sk. izstrādājot vietējo pašvaldību līmeņa teritoriju plānojumu.  

 

Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojuma grozījumos ievērotas šādas RPR 

plānojuma vadlīnijas:   

1. Izstrādājot plānošanas dokumentus, ievērot vispārējos plānošanas mērķus:  

     - sociālās, ekonomiskās un vides attīstības līdzsvarošana;  

     - dzīves kvalitātes uzlabošana; 

     -  racionāla zemes un citu dabas resursu izmantošana.  

2. Teritoriju plānojumos īpaša vērība veltāma funkciju savstarpējā sadalījuma (pilsētu/ciemu)  

sadarbības izveidei, īpaši nodarbinātības, pakalpojumu, savstarpējās un citu centru 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

6 

 

sasniedzamības nodrošināšanas jautājumiem atbilstošās lokālās atbalsta struktūras ietekmes 

telpā. 

3. Pierīgas areālā esošo pašvaldību plānojumos par prioritāti uzskatāma teritoriju rezervācija valsts, 

reģiona un Rīgas attīstībai/nepieciešamo norišu darboties spējas nodrošināšanai un zaļo teritoriju 

saglabāšanai. Tostarp, tehniskajai infrastruktūrai (dzelzceļi, ceļi, enerģijas pārvadi, krātuves, 

transformēšanas punkti). 

4. Plānot darījumu iestāžu, ražošanas uzņēmumu izvietošanu un jaunu mājokļu būvniecību 

pastāvošu apdzīvoto vietu, īpaši policentriskā atbalsta karkasa pilsētu, vai vismaz citu jau agrāk 

apgūtu teritoriju robežās/tām piegulošās teritorijās, pēc iespējas izmantojot esošos tehniskās un 

vides infrastruktūras tīklus un objektus.  

5. Plānojumos paredzēt perspektīvo transporta un infrastruktūras maģistrālo trašu rezervēšanu, 

teritoriju rezervēšanu pārvadu un apļveida krustojumu izbūvei. 

 

Saskaņā ar Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam (turpmāk - LIAS) 

288.rindkopā minēto, lai uzlabotu ārējo un iekšējo sasniedzamību, ņemot vērā transporta 

infrastruktūras attīstības plānus un veiktās izpētes, teritorijas attīstības plānošanas dokumentos ir 

jāiekļauj tās teritorijas, kas nepieciešamas nacionālas nozīmes transporta infrastruktūras attīstībai. 

Tāpat, saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta pirmajā daļā noteikto, vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumu izstrādā, ievērojot nacionālā, reģionālā un vietējā līmeņa 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentus. Pamatojoties uz minēto Satiksmes ministrijas 

pārraudzībā izstrādātie, izpētes rezultātos iegūtie risinājumi iekļauti Ķekavas novada Ķekavas 

pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, 2012.gada grozījumos, tie ir: 

1. 2011.gada jūnijā pabeigtais tehniskās izpētes projekts Rail Baltica koridoram, kā rezultātā 

grozīta perspektīvā dzelzceļa Rail Baltica attīstībai nepieciešamā teritorija. 

2. Saskaņā ar LIAS noteikto uzdevumu uzlabot ostu pievedceļus, Satiksmes ministrijas 

pārraudzībā pabeigta izpēte „Daugavas kreisā krasta dzelzceļa maršrutu uz ostas teritorijām 

un Starptautisko lidostu „Rīga” izpēte. Izpētes gaitā konstatēts, ka vislabākā alternatīva ir 

veidot kopīgu dzelzceļa-autotransporta koridoru ar Rīgas apvedceļu.  

 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

7 

 

2. Ķekavas novada Domes pieņemtie lēmumi 

2.1.  Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādes uzsākšanu 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

8 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

9 

 

2.2. Darba uzdevums teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

10 

 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

11 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

12 

 

 

2.3. Par grozījumiem darba uzdevumā  

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

13 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

14 

 

2.4. Par teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai   

Tiks papildināts pēc domes lēmuma pieņemšanas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

15 

 

3. Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par grozījumu izstrādes 

uzsākšanu 

3.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

16 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

17 

 

3.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” 

 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

18 

 

 

3.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

19 

 

3.4. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

20 

 

 

3.5. Pašvaldības interneta tīmekļa vietne  www.kekavasnovads.lv  

 

 
 

 

 
 

 

http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

21 

 

 

4. Institūciju nosacījumi grozījumu izstrādei un ziņojumi par nosacījumu 

ievērošanu 
4.1. Lielrīgas reģionālā Vides pārvalde 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

22 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

23 

 

 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

24 

 

4.2. VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

25 

 

4.3. Satiksmes Ministrija 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

26 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

27 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

28 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

29 

 

4.4. Veselības inspekcija 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

30 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

31 

 

4.5. Rīgas plānošanas reģions 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

32 

 

4.6. Latvijas ģeotelpiskā informācijas aģentūra 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

33 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

34 

 

4.7. Latvijas Gāze 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

35 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

36 

 

4.8. Latvijas Dzelzceļš 

 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

37 

 

4.9. Rīgas reģionālā virsmežniecība 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

38 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

39 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

40 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

41 

 

4.10. Dabas aizsardzības pārvalde 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

42 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

43 

 

 

4.11. Salaspils novada pašvaldība 



  

 

 

4.12. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu grozījumu redakcijas izstrādē 

 

Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2019. gadam 2013. gada grozījumu izstrādes ietvaros izsniegtie 

institūciju izsniegtie nosacījumi 
Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības telpiskās 

plānošanas daļas komentārs 

1. Lielrīgas reģionālā vides 

pārvalde 

Grozījumus izstrādāt atbilstoši 16.10.2012. MK noteikumu Nr. 711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.3., 3. Un 4.2. nodaļas 

prasības; 

Ievērots 

Uzrādīt visas īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, mikroliegumus, Eiropas nozīmes 

aizsargājamos biotopus, floras, faunas un ģeoloģiskos veidojumus Ķekavas novada 

Daugmales pagasta teritorijā. Apbūves noteikumos iekļaut prasības īpaši aizsargājamo 

dabas teritoriju izmantošanai. Ņemt vērā 16.03.2012 MK noteikumos Nr. 264 „Īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un izmantošanas noteikumi” 

izvirzītās prasības un saimnieciskās darbības aprobežojumus; 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta  

Izrādīt teritorijas, kurām jāizstrādā detālplānojums un norādīt teritorijas, kurās ir spēkā 

esoši detālplānojumi; 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

Uzrādīt visas potenciāli piesārņotās vietas, izvirzīt sanācijas priekšlikumus. Atbilstoši 

likuma „Par piesārņojumu” 34. Panta (2) daļai pašvaldība nosaka ierobežojumus 

teritorijas plānojumā attiecībā un dzīvošanu piesārņotajās teritorijās un citādu piesārņotu 

teritoriju izmantošanu, ja tas ir nepieciešams, lai aizsargātu cilvēku veselību un vidi. 

Saimnieciskās darbības aprobežojumus un dzīvojamās apbūves  izveidošanas aizliegumu 

piesārņotajās teritorijās iekļaut teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos. Grafiskā 

daļā saskaņā ar šo noteikumu 23.7. punktu uzrādīt dzīvošanai nelabvēlīgās zonas. 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

45 

 

Noteikt virszemes ūdensobjektu applūstošās teritorijas; Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

Izstrādāt teritorijas maģistrālo inženierkomunikāciju shēmu, kā arī ūdens un kanalizācijas 

attīstības shēmu; 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

Uzrādīt esošās un plānotās ražošanas teritorijas, kapsētas, notekūdeņu attīrīšanas ietaises; Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

Uzrādīt Aizsargjoslu likumā definētās aizsargjoslas, apbūves noteikumos norādīt 

saimnieciskās darbības aprobežojumus.  Uzrādīt centralizētās ūdens ņemšanas vietas ar 

to aizsargjoslām; 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta. 

Grozījumos tiek precizētas maģistrālā 

gāzes vada ekspluatācijas un drošības 

aizsargjoslas. 

Norādīt derīgo izrakteņu atradnes. Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

46 

 

Uzrādīt esošos un perspektīvos riska objektus Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

2. VAS „Latvijas valsts ceļi” Mainot (paplašinot) ciema robežas jaunās apbūves teritorijās zeme īpašumos apbūves 

līnijas attālums no valsts ceļiem ir jānosaka tāds pats, kāds ir aizsargjoslu platums 

(robežas attālums no ass) šiem ceļiem lauku teritorijās; 

Ievērots 

Piekļūšanu īpašumiem no valsts ceļiem paredzēt nodrošināt izmantojot jau esošos 

pieslēgumus, nepieciešamības gadījumā attīstot īpašumu apkārtnes teritoriju iekšējo ceļu 

tīklu.  

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

3. Satiksmes Ministrija Nepieciešams precizēt plānojumā noteiktās turpmākās izpētes teritorijas atbilstoši 

transporta infrastruktūras projektu izpētes rezultātiem; 

Ievērots 

Transporta infrastruktūras attīstības teritorijas izdalīt kā atsevišķu datu slāni, kā arī 

atsevišķi izdalīt teritorijas, kas nepieciešamas autoceļu attīstībai, un atsevišķi teritorijas, 

kas nepieciešamas dzelzceļa turpmākajai attīstības izpētei; 

Ievērots 

 Papildināt apbūves noteikumus. Nacionālas nozīmes transporta infrastruktūras 

attīstībai nepieciešamajā teritorijā primārā izmantošana ir transporta 

infrastruktūras būves. Teritorijā ir atļauts pabeigt pirms plānojuma 

apstiprināšanas uzsākto likumīgo darbību. Nav atļauts veikt saimniecisko darbību 

vai uzsākt tādu jaunu izmantošanu, kas var traucēt satiksmes infrastruktūras 

attīstību un būvniecību. Teritorijā atļauta attīstība pagaidu statusā (īslaicīgas 

lietošanas būves), tas ir, līdz transporta infrastruktūras objekta būvniecības 

uzsākšanai un tikai tad, ja nekustamā īpašuma īpašnieks piekrīt, ka netiks 

kompensēti līdzekļi, kas ieguldīti teritorijas attīstībā, kā arī teritorija tiks atbrīvota 

no būvēm par nekustamā īpašuma īpašnieka līdzekļiem. 

Ievērots 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

47 

 

Nacionālas nozīmes transporta infrastruktūras attīstībai nepieciešamās teritorijas 

ir noteiktas ar mērķi saglabāt no apbūves brīvu joslu, lai nepieciešamības 

gadījumā būtu iespējams īstenot transporta infrastruktūras attīstības projektus. 

Ievērots 

Plānojot jaunas apdzīvotas vietas (ciemus), lūdzam tās pēc iespējas neizvietot 

tiešā esošo valsts autoceļu tuvumā. Nosakot ciemu robežas gar valsts autoceļiem, 

lūdzam tās noteikt ne tuvāk par valsts autoceļa aizsargjoslu. Tāpat lūdzam 

papildināt Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 6.8.nodaļu 

„Būvlaides” nosakot, ka plānojot jaunu apbūvi gar valsts autoceļiem (arī 

plānotajiem autoceļiem), būvlaide nav mazāka kā Aizsargjoslu likumā noteiktā 

autoceļa aizsargjosla. Tas nepieciešams, lai nodrošinātu kvalitatīvu un labvēlīgu 

dzīves vidi transporta infrastruktūras piegulošajās teritorijās (piemēram, lai jauna 

dzīvojamā apbūve nebūtu tiešā transporta infrastruktūras ietekmes zonā, kur ir 

paaugstināts trokšņu un piesārņojuma līmenis), kā arī saglabātu no apbūves brīvu 

joslu un novērstu nelabvēlīgu ietekmi uz satiksmes organizāciju un satiksmes 

drošību. Vēršam uzmanību, ka esošajā Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu redakcijā nav noteikta būvlaide gar valsts autoceļiem. 

Ierosinām precizēt arī Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

8.2.2.1.nodaļu „Aizsargjoslas gar ielām un autoceļiem” atbilstoši likuma „Par 

autoceļiem” 3.pantā noteiktajam autoceļu iedalījumam. 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta. 

Ciema robežas tiek precizētas tikai 

zonā, kur tiek precizētas turpmākās 

izpētes teritorijas.  Ciemu noteikšanas 

koncepcija minētajos grozījumos netiek 

mainīta.  



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

48 

 

4. Veselības inspekcija Grozījumos precizēt: 

2012. gada 16. oktobra MK noteikumu Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” prasību ievērošanu; 

Aizsargjoslu likuma ievērošanu; 

Objektu izvietošanu – atbilstoši spēkā esošajiem būvniecības normatīviem ievērojot 

aizsargjoslu likumu; 

Centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu attīstību un pasākumus dzeramā ūdens 

uzlabošanai atbilstoši 2003. gada 29. aprīļa MK noteikumiem Nr. 235 „Dzeramā ūdens 

obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība”; 

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu iekārtošanu, ievērojot LBN 223-99 „Kanalizācijas 

ārējie tīkli un būves; 

Inženiertīklu projektēšanu ievērojot  2004. gada 28. Decembra MK noteikumus Nr. 1069 

„Noteikumi par ārējo inženierkomunikāciju izvietojumu pilsētās, ciemos un lauku 

teritorijās”; 

Pasākumus rūpnieciskās ražošanas teritorijas kaitīgās ietekmes novēršanai un cilvēka 

dzīves apstākļiem un apkārtējo vidi, pasākumus gaisa kvalitātes nodrošināšanai; 

Autotransporta kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas, gājēju ceļu un veloceliņu 

ierīkošanu, saskaņā ar spēkā esošajiem būvniecības normatīviem; 

 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

5. Rīgas plānošanas reģions Aicina pārskatīt ciemu robežas, samazinot ciemu platības; 

Mainot turpmākās izpētes teritorijas ievērot Rīgas plānošanas reģiona noteiktās 

vadlīnijas 

Grozījumu izstrādes ietvaros nav 

saņemti ierosinājumi no iedzīvotājiem, 

ka vēlas samazināt ciemu robežas. 

Ciemu izvērtējums veicam pie jauna 

plānojuma izstrādes 

6. Latvijas Ģeotelpiskās 

informācijas aģentūra 

Izmantot LKS 92 TM koordinātu sistēmā izstrādātu topogrāfisko karti (ne vecāku par 

pieciem gadiem) ar mēroga noteiktību no 1:2000 līdz 10000; 

Norādīt ģeotelpisko datu aktualitātes datumu; 

Grafisko daļu noformēt ievērojot normatīvajos aktos par dokumentu noformēšanu 

noteiktās prasības, norādot koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, kartes nosaukumu, 

kartes pamatnes mēroga un izdrukas mēroga noteiktību, lietotos apzīmējumus ar 

skaidrojumiem un grafiskās daļas izstrādātāju. 

Kartēs parādīt un teksta daļā uzskaitīt visus pašvaldības teritorijā esošos valsts 

ģeodēziskā tīkla un vietējā ģeodēziskā tīkla ģeodēziskos punktus un noteikt aizsargjoslas 

ap tiem; 

Ievērots 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

49 

 

 

7. 

  

AS „Latvijas Gāze” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafiskajā daļā attēlot gāzesvadu Rīga – Paņeveža DN700mm, pārvades gāzesvada 

atzaru un GRP „Daugmale”, GRS „Daugmale”, esošos augstā spiediena (P < 0.6 MPa), 

vidējā spiediena (P <0.4 MPa un P< 0.01 MPa) un zemā spiediena (P< 0.005 MPa) 

sadales gāzesvadus un to iekārtas, kā arī to ekspluatācijas un drošības aizsargjoslas 

saskaņā ar Aizsargjoslu likumu; 

Apbūves noteikumos iekļaut informāciju par esošās gāzes apgādes sistēmu un tās 

drošības ekspluatācijas aizsargjoslām saskaņā ar Aizsargjoslu likumu, iekļaut 

informāciju, ka AS „Latvijas Gāze” izsniedz nosacījumus un atzinumus 

detālplānojumiem, būvprojektu izstrādei. 

Daļēji ievērots, grozījumos veiktas 

izmaiņas maģistrālā gāzes vada 

noveidojumā atbilstoši pašvaldības 

rīcībā esošajiem topogrāfiskajiem 

datiem. Saskaņā ar Aizsargjoslu likumā 

noteikto precizēta maģistrālā gāzes vada 

ekspluatācijas un drošības aizsargjosla. 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta 

8. VAS „Latvijas Dzelzceļš” Nosacījumus neizvirza  

9. Rīgas reģionālā 

virsmežniecība 

Tā kā ir būtiski mainījušies normatīvie akti mežu izmantošanā, apsaimniekošanā, kā arī 

citās tautsaimniecības jomās, aicina veikt redakcionālas izmaiņas visās nodaļās 

plānojuma sējumos 

Ķekavas novada Daugmales pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā ir noteikti konkrēti 

uzdevumi, kādos veicamas izmaiņas 

esošajā plānojumā. Minētā sadaļa ar 

jaunajiem grozījumiem netiks skarta. 

Saņemtie ierosinājumi skatāmi pie 

jaunā Daugmales pagasta teritorijas 

plānojuma izstrādes. 

10. Dabas aizsardzības pārvalde Kartē norādīt izveidotā mikrolieguma robežas  

11. Salaspils novada pašvaldība Nosacījumus neizvirza  

 

 

 

 



  

 

 

5. Par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu 
5.1. Pašvaldības iesniegums Vides pārraudzības birojam lēmuma 

pieņemšanas par SIVN procedūru 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

51 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

52 

 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

53 

 

3.1. Vides pārraudzības valsts biroja pieprasījums sniegt papildus 
informāciju 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

54 

 

3.1. Pašvaldības vēstule Vides pārraudzības birojam ar papildus 
informāciju 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

55 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

56 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

57 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

58 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

59 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

60 

 

3.1. Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par SIVN nepiemērošanu 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

61 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

62 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

63 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

64 

 

6. Citi ar teritorijas plānojuma grozījumiem saistītie dokumenti 

6.1. Satiksmes  Ministrijas sniegtie nosacījumi Ķekavas pagasta teritorijas 
plānojuma grozījumu izstrādes ietvaros 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

65 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

66 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

67 

 

 

 

 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

68 

 

 

 

6.2. Valsts zemes dienesta e-pasts ar informāciju par teritorijas plānojuma 
saskaņošanas procedūru 

 

From: VZD Teritorijas plānojuma atzinums [mailto:tp@vzd.gov.lv]  

Sent: Monday, January 28, 2013 5:13 PM 

To: 'novads@kekava.lv' 

Subject: Par VZD nosacījumiem Daugmales pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 
 

Labdien 

Valsts zemes dienests (turpmāk – Dienests) 2013.gada 28.janvārī ir saņēmis Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektora A. Liškovska parakstītu vēstuli (25.01.2013. Nr.1-7-187) ar lūgumu 

sniegt nosacījumus Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei. 

Informējam, ka 2012.gada 23.oktobrī pašvaldībām tika nosūtīta vēstule Nr.2-04/4616, ka no 

2012.gada 19.oktobra Dienests neizsniedz nosacījumus vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma un 

tā grozījumu izstrādei, kā arī nesniedz atzinumus par teritorijas plānojumu un to grozījumu 

redakcijām. 

Norādām, ka vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma grozījumi (turpmāk – teritorijas plānojums) 

izstrādājami atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likumam un saskaņā ar Ministru kabineta 

2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”. 

 

Vienlaikus atgādinām, ka, divu nedēļu laikā pēc teritorijas plānojuma apstiprināšanas, Dienesta 

teritoriālajā struktūrvienībā iesniedzams apstiprinātā plānojuma eksemplārs atbilstoši Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 65.2.1.apakšpunkta prasībām (grafiskās daļas karte vektordatu formā 

Latvijas 1992.gada ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 TM un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi, kā arī pašvaldības lēmums par plānojuma apstiprināšanu) uz elektroniskā datu 

nesēja, pievienojot informāciju par teritorijas plānojuma grafiskās daļas izstrādātāju un apgrūtināto 

teritoriju grafisko datu sagatavošanas mēroga noteiktību. 

 

Ar cieņu 

 

 

Valsts zemes dienesta 
Kadastra un reģistru departamenta 
Apgrūtināto teritoriju un topogrāfiskās uzmērīšanas datu daļa 
 
tālrunis: 67038641 
fakss: 67038829 
adrese: 11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050 

 
 

 

__________ Information from ESET NOD32 Antivirus, version of virus signature database 7942 

(20130128) __________ 

 

The message was checked by ESET NOD32 Antivirus. 

 

http://www.eset.com 

mailto:tp@vzd.gov.lv
http://www.eset.com/


Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

69 

 

6.3. Nosacījumu pieprasījumus no institūcijām, uzsākot grozījumu izstrādi 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

70 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

71 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

72 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

73 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

74 

 

 
 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

75 

 

6.4. Paziņojums pašvaldības interneta vietnē un izdevumā „Ķekavas 
Novads” par ierosinājumu iesniegšanas iespēju pirms teritorijas 
plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanas 

 

 
 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

76 

 

 
 

 

 

 



  

 

6.5. Iesniegto ierosinājumu izvērtējums pirms teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanas 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

78 

 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

79 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

80 

 

 



Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.gadam 2013.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

81 

 

 


